+ La compañía CHESWICK BUSINESS LTD., propietaria de noventa y ocho (98) acciones ordinarias y 
nominativas de un valor nominal de US$1,00 (UN DÓLAR 00/100 DE LOS ESTADOS UNIDOS DE 
AMÉRICA) cada una de ellas, las mismas que han sido pagadas en su totalidad. 

+ La compañía CONSTRUCTORA HISPANOAMERICANA CONTRUMEC S,.L., propietaria de ciento dos (102) 
acciones ordinarias y nominativas de un valor nominal de US$1.00 (UN DÓLAR 00/100 DE LOS ESTADOS 
UNIDOS DE AMÉRICA) cada una de ellas, las mismas que han sido pagadas en su totalidad. 

+ La compañía PROMOCIONES Y CONSTRUCCIONES HISPANOAMERICANAS DE GUAYAQUIL E.T.V-E.,